
 

 

UCHWAŁA NR XIV/108/12 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 24 maja 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 211, 212, 217 ust. 1 i 2 oraz art. 219 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami) uchwala się, 

co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych:  

1) zmniejszyć o kwotę 2.226.675 zł  

2) zwiększyć o kwotę 2.234.727 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:  

1) zmniejszyć o kwotę 1.452.436 zł  

2) zwiększyć o kwotę 1.460.488 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2  

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/92/12 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 31 stycznia 

2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu gminy na 2012 rok” – zgodnie z załącznikiem Nr 4  

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zawarto w załączniku Nr 5.  

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 15.741.526 zł, z tego  

a) plan dochodów bieżących 12.342.523 zł  

b) plan dochodów majątkowych 3.399.003 zł  

2) plan wydatków ogółem 18.161.526 zł., z tego  

a) plan wydatków bieżących 12.174.296 zł  

b) plan wydatków majątkowych 5.987.230 zł  

§ 7. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.420.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.420.000 zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna.  

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław Ciołko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2012 r.

Poz. 1886



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/108/12   

Rady Miejskiej w Knyszynie   

z dnia 24 maja 2012 r.  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1886



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1886



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1886



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/108/12   

Rady Miejskiej w Knyszynie   

z dnia 24 maja 2012 r.  

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1886



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1886



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1886



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1886



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1886



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/108/12 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 24 maja 2012 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2012 r.  

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Wydatki  

poniesione na 
dzień 31.12. 

2011 r.  

Planowane wydatki  

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu  

rok 
budżetowy 

2012 

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

kredyty  

i pożyczki  

środki 

pochodzące  

z innych  

źródeł*  

środki 

wymienione  
w art. 5  

ust. 1 pkt 2  

i 3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

1 010 01010 Połączenie wodociągów Zofiówka i Knyszyn  249 504  8 260  2 000  2 000   

A.  

B.  
C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie  

2 600 60016 
Przebudowa ulic: J.Piłsudskiego, R.Dmowskiego, 
I.Daszyńskiego, 11-go listopada, W.Witosa, Polnej 

i Jagiełły w Knyszynie  

1 770 929  55 696  2 000  2 000   
A.  
B.  

C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie  

3 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej Nr 104774B od drogi 
wojewódzkiej Nr 671  do drogi powiatowej Nr 1399B 

(do wsi Grądy)  

2 600 600  16 600  2 000  2 000   
A.  
B.  

C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie  

4 600 60016 Przebudowa drogi we wsi Guzy  214 505  4 000  210 505   210 505  

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Miejski 
w Knyszynie  

5 600 60016 
Budowa ulic: Ks. E. Junga, P.Chwalczewskiego, J. 

Zamoyskiego w Knyszynie  
1 600 000  53 144  100 000  100 000   

A.  

B.  
C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie  

6 600 60016 Rewitalizacja Rynku w Knyszynie  1 800 000  29 384  50 000  50 000   
A.  
B.  

C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1886



 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Wydatki  

poniesione na 

dzień 31.12. 
2011 r.  

Planowane wydatki  

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie programu  

rok 
budżetowy 

2012 

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

kredyty  

i pożyczki  

środki 

pochodzące  

z innych  

źródeł*  

środki 

wymienione  

w art. 5  
ust. 1 pkt 2  

i 3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

7  600  60016  

Remont drogi gminnej Nr 104791B (ul. Goniądzka) 

i drogi powiatowej Nr 2337B (ul. Rynek) na odcinku 

od drogi krajowej Nr 65 do drogi wojewódzkiej Nr 671 
w Knyszynie  

577 181  8 000  569 181   371 850  
A. 170 754  
B.   26 577  

C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie  

8  600  60016  Budowa ul. Podlaskiej w Knyszynie  300 000   6 000  6 000   
A.  
B.  

C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie  

9  600  60016  Budowa parkingu przy ul. Południowej  100 000   8 000  8 000   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Miejski 
w Knyszynie  

10  600  60095  

Budowa szerokopasmowej sieci dystrybucyjnej 

z publicznymi punktami dostępu do Internetu na 

terenie gmin: Mońki, Knyszyn, Goniądz i Jaświły  

1 206 664   85 180  12 777   

A.  

B.  

C.  

72 403  
Urząd Miejski 

w Knyszynie  

11  600  60016  Przebudowa drogi w Knyszynie Zamku  300 000   15 000  15 000   
A.  
B.  

C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie  

12  750  75095  
Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 
województwa podlaskiego - cz. II administracja 

samorządowa"  

270 616   1 000  1 000   
A.  
B.  

C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie  

13  754  75412  Modernizacja samochodu gaśniczego STAR  20 000   20 000  20 000   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Miejski 
w Knyszynie  

14  754  75495  

System bezpieczeństwa i komunikacji elektronicznej 

dla podniesienia warunków życia społeczności 
przygranicznych  

1 681 952  27 678  1 654 274   248 141  

A.  

B.  
C.  

1 406 133  
Urząd Miejski 

w Knyszynie  

15  801  80101  Termomodernizacja budynku ZSO w Knyszynie  1 294 370  23 280  1 271 090   696 007  
A.  
B.  

C.  

575 083  
Urząd Miejski 

w Knyszynie  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1886



 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Wydatki  

poniesione na 

dzień 31.12. 
2011 r.  

Planowane wydatki  

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie programu  

rok 
budżetowy 

2012 

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

kredyty  

i pożyczki  

środki 

pochodzące  

z innych  

źródeł*  

środki 

wymienione  

w art. 5  
ust. 1 pkt 2  

i 3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

16  801  80101  
Termomodernizacja budynku ZS w Kalinówce 

Kościelnej  
425 620  18 949  406 671   216 440  

A.  

B.  

C.  

190 231  
Urząd Miejski 

w Knyszynie  

17  801  80101  Budowa szkolnego placu zabaw w Knyszynie  128 000   128 000  1 365  62 785  

A. 63 850  

B.  
C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie  

18  801  80195  Modernizacja placu zabaw na osiedlu w Knyszynie  43 849  2 460  41 389  19 417   
A.  
B.  

C.  

21 972  
Urząd Miejski 

w Knyszynie  

19  926  92601  Budowa kompleksu boisk "ORLIK"  1 293 000   1 293 000   593 000  
A. 500000  
B. 200000  

C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie  

20  900  90001  

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami oraz sieci 

wodociągowej w Knyszynie, ulice Obozowa,Tykocka  

Zamkowa, Ks E.Junga,P.Chwalczewskiego, 
J.Zamoyskiego  

2 940 194  50 388  500  500   
A.  
B.  

C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie  

21  900  90001  Budowa stacji uzdatniania wody w Knyszynie  1 601 997  25 050  500  500   
A.  
B.  

C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie  

22  900  90001  Modernizacja oczyszczalni ścieków w Knyszynie  374 000   4 000  4 000   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Miejski 
w Knyszynie  

23  921  92109  
Modernizacja budynku wiejskiego domu kultury 

w Grądach  
474 659  26 999  2 000  2 000   

A.  

B.  
C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie  

24  921  92120  
Przeniesienie kuźni z Kalinówki Kościelnej oraz 
wykonanie ogrodzenia na placu przy ul. Kościelnej 6 w 

Knyszynie  

15 000   15 000  15 000   
A.  
B.  

C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1886



 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Wydatki  

poniesione na 

dzień 31.12. 
2011 r.  

Planowane wydatki  

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie programu  

rok 
budżetowy 

2012 

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

kredyty  

i pożyczki  

środki 

pochodzące  

z innych  

źródeł*  

środki 

wymienione  

w art. 5  
ust. 1 pkt 2  

i 3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

Ogółem  21 282 640  349 888  5 887 290  261 559  2 398 728  961 181  2 265 822  x  

* Oznaczenie źródła finansowania:          

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        

C. Inne źródła           

            

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1886



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/108/12   

Rady Miejskiej w Knyszynie   

z dnia 24 maja 2012 r.  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2012 r.  

  
w złotych  

 

Lp.  Dział  Rozdział  §*  Nazwa zadania ( jednostki)  Kwota dotacji  

1  2  3  4  5  6  

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

Dotacje podmiotowe  

1. 921 92109 2480 Knyszyński Ośrodek Kultury  235 000  

2. 921 92116 2480 Biblioteka w Knyszynie  93 000  

    Ogółem  328 000  

Dotacje celowe  

1. 600 60014 6300 Powiat Moniecki  70 000  

2. 750 75023 6639 Województwo Podlaskie  440  

4. 801 80104 2710 Gmina Białystok  7 000  

5. 851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Knyszynie  15 000  

    Ogółem  92 440  

Dotacje przedmiotowe  

1. 900 90017 2650 
Dopłata do 1m3nieczystości płynnych wywożonych samochodem 
asenizacyjnym 1664,50 m3x 5,47 zł/m3 

9 105  

2. 900 90017 2650 
Dopłata do odbioru 1kgodpadów komunalnych z pojemników SM 

110  200550 kg x 0,05 zł/kg  
10 028  

3. 900 90017 2650 
Dopłata do 1kg nieczystości stałych składowanych na wysypisku 

miejskim 591960 kg x 0,16 zł/kg  
94 714  

Ogółem  113 847  

I. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1. O10 O1009 2360 Utrzymanie urządzeń melioracji wodnych szczegółowych  7 000  

2. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu w gminie  47 000  

3. 921 92105 2360 
Realizacja zadań w zakresie kultury i rozwoju świadomości 

kulturowej  
4 000  

    Ogółem  58 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1886



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/108/12   

Rady Miejskiej w Knyszynie   

z dnia 24 maja 2012 r.  

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie gminy na 2012 r.  

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych.  

1. Zmniejszenie o kwotę 2.226.675 zł, z tego:  

- dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 700.000 zł. Zmniejszenie 

dochodów w związku ze zwiększeniem dochodów o tę samą kwotę w dziale 926 Kultura fizyczna i sport, 

rozdział 92601 Obiekty sportowe, w związku z zakwalifikowaniem zadania pn. „Budowa kompleksu boisk 

„ORLIK” przez Ministerstwo Sportu i Turystyki w tym dziale. W związku z powyższym zmieniona została 

klasyfikacja budżetowa w załączniku Nr 2 „Wydatki” oraz w poz. 19 załącznika Nr 3 „Wykaz zadań 

inwestycyjnych”,  

- dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział pozostała działalność, paragraf 

6297 o kwotę 1.526.675 zł, na rzecz zwiększenia w paragrafie 6207 o kwotę 1.406.133 zł i w paragrafie 

2007 o kwotę 120.542 zł. Zmiana nastąpiła w związku z tym, iż zadanie pn. „System bezpieczeństwa 

i komunikacji elektronicznej dla podniesienia warunków życia społeczności przygranicznych” planowane do 

dofinansowania ze środków UE składa się z części inwestycyjnej oraz części zawierającej wydatki bieżące. 

W związku z powyższym zmiany dokonano w planie dochodów, w planie wydatków oraz w poz. 14 

załącznika Nr 3.  

2. Zwiększenie o kwotę 2.234.727 zł, z tego:  

- dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 8.052 zł.  

Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadania zleconego o kwotę 200 zł - na 

pomoc finansową realizowaną w ramach rządowego programu wspierania osób pobierających 

świadczenie pielęgnacyjne oraz zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań własnych gminy o kwotę 

7.852 zł – na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (w tym kwota 

5.194 zł na pomoc w formie posiłku lub w formie świadczenia pieniężnego i kwota 2.658 zł na 

doposażenie punktów przygotowania lub wydawania posiłków).  

- dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 700.000 zł (zgodnie z powyższym wyjaśnieniem),  

- dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 1.526.675 zł (zgodnie 

z powyższym objaśnieniem)  

II . Zmiany w planie wydatków budżetowych.  

1. Zmniejszenie o kwotę 1.452.436 zł, z tego:  

- dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 drogi publiczne gminne o kwotę 17.307 zł (zmniejszenie 

planu wydatków na zakup usług remontowych),  

- dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę 315 zł (zmniejszenie planu 

wydatków na zakup usług pozostałych).  

- dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 141.814 zł. O tą kwotę 

zmniejszono wydatki inwestycyjne na rzecz wydatków bieżących przewidzianych do realizacji w ramach 

Projektu pn. „System bezpieczeństwa i komunikacji elektronicznej dla podniesienia warunków życia 

społeczności przygranicznych”  

- dział 801, rozdział 80195 o kwotę 1.293.000 zł na rzecz zwiększenia wydatków o tą samą kwotę w dziale 

926 Kultura fizyczna i sport.  

2. Zwiększenie o kwotę 1.460.488 zł, z tego:  

- dział 754, rozdział 75495 o kwotę 141.814 zł – zwiększono wydatki bieżące na skutek zmniejszenia 

wydatków inwestycyjnych w Projekcie j.w.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1886



- dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85111 szpitale ogólne o kwotę 15.000 zł – na udzielenie dotacji celowej 

dla SP ZOZ w Knyszynie celem dofinansowania zakupu pieca centralnego ogrzewania.  

- dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 pozostała działalność o kwotę 8.052 zł – zgodnie 

z przeznaczeniem dotacji celowej,  

- dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 pozostała działalność  

(w paragrafach wymienionych w załączniku Nr 2) o kwotę 2.307 zł. Jest to kwota środków z UE pozostałych 

na rachunku budżetu gminy na dzień 31.12.2011 r. zaplanowana do wydatkowania w roku 2012 w związku 

z kontynuacją Projektu pn. „Czym skorupka za młodu… - indywidualizacja procesu nauczania i wychowania 

uczniów klas I-III szkół podstawowych w Gminie Knyszyn”.  

- dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 315 zł  

– odsetki od zwróconej dotacji celowej z budżetu państwa na pomoc materialną dla uczniów w części nie 

zabezpieczonej ze środków budżetu gminy w roku 2010.  

- dział 926 Kultura fizyczna i sport, rozdział 92601 Obiekty sportowe o kwotę 1.293.000 zł – zgodnie 

z objaśnieniem w zmniejszeniach planu wydatków.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1886


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




